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Iberitos - Delicia de Tapas (Campo) -
3x23gr

Conservas / Carne en conserva

Surtido De Cremas De Cocido De Carne Compuesto Por Un Monodosis De Cada Uno De Estos Sabores: Crema De Jamoén Curado, Crema
De Jamon Cocido Picante Y Crema De Pavo.

Informacidn técnica y logistica

Marca : Iberitos

NUmero de articulo de la unidad individual : FT-051, FT-020, FT-071
NUmero de articulo de la caja : FT-051, FT-020, FT-071
Cantidad por caja : 16.00 unidades individuales
Caducidad minima de venta : 90.00 dias

Peso neto por unidad 1 69.00 gram

Contenido neto por unidad 1 69.00 gram

Peso bruto por unidad :81.00 gram

Mas informacion en informacion adicional

It does not need refrigeration. Once the product is open, it needs to be preserved in refrigeration and consumed within 3

Condiciones de almacenamiento :
days.

Ingredientes

Jamon Curado: LECHE, aceite de girasol, jamoén curado 12% (jamén de cerdo, sal, azlcar, dextrosa, conservadores (nitrato potdasico, nitrito sédico),
antioxidante (ascorbato sédico)), magro de cerdo, agua, almidén, proteina de SOJA y de cerdo, azlcares (LACTOSA, dextrosa), sal, aroma, estabilizantes
(difosfatos, polifosfatos, carragenato), antioxidante (citratos de sodio, eritorbato sédico), potenciador del sabor (glutamato monosddico), extracto de
levadura, conservador (nitrito sédico), pimienta blanca, colorante (carmin). York picante: LECHE, aceite de girasol, magro de cerdo 18%, agua, almidén,
aroma, proteina de SOJA y de

Alérgenos Informacion sobre alérgenos

Este producto Contiene
Cereales con gluten Gratis
Leche y productos lacteos Contiene
Huevos y ovoproductos Gratis
Cacahuetes y cacahuetes productos a base de cacahuete Gratis
Frutos de cascara y productos a base de frutos de cascara Gratis
Soja y productos a base de soja Contiene
Mostaza y productos a base de mostaza Gratis
Lupino y productos a base de lupino Gratis
Apio y productos a base de apio Gratis
Sem_illas de sg’samo y productos a base de semillas de sésamo Gratis
semillas de sésamo

Pescado y productos a base de pescado Gratis
Moluscos y productos a base de moluscos moluscos Gratis
Crustdceos y productos a base de crustaceos Gratis
Diéxido de azufre y sulfitos (E220-E228) Gratis

Informacién sobre el producto
KairosFood NV siempre prepara la informacién alimentaria, como listas de ingredientes, informacion sobre alérgenos, etc. con la diligencia debida necesaria sobre la base de la

informacién disponible de que disponemos. Sin embargo, existe la posibilidad de que la informacién mencionada haya sido modificada por el productor o fabricante, como un
cambio en la receta, ingredientes, proporciones, alérgenos, sin informarnos. Por lo tanto, es posible que la informacién facilitada sea incompleta, incorrecta o no esté
actualizada. Por ello, nos remitimos para una correcta informacion al propio articulo/producto. Esta informacién es la Unica correcta. Para los articulos/productos no
envasados, sefialamos la posibilidad de que estos productos entren en contacto con sustancias que contengan alérgenos, por el mero hecho de recoger, exponer u otras
acciones que sigan siendo necesarias para la venta de estos productos. Le recomendamos que lave estos productos antes de utilizarlos.
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Valor nutritivo

Nutriscore: Nutriscore D

Valores nutricionales Por 100 g / 100 ml Porcentaje (%)

Energia (kJ) 1289 K] 0,0 %
Energia (kcal) 308 kcal 0,0 %
Grasas 29.2 gramo 0,0 %
Grasas totalmente saturadas 4.19 gramo 0,0 %
Grasas monoinsaturadas 0 gramo

Grasas poliinsaturadas 0 gramo

Carbohidratos 4.61 gramo 0,0 %
Sugars 1.16 gramo 0,0 %
Proteinas 7.3 gramo 0,0 %,
Sal 1.66 gramo 0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+3258310031
KairosFood
Pannelaan 37

8670 Koksijde
Bélgica

Informacién sobre el producto

KairosFood NV siempre prepara la informacién alimentaria, como listas de ingredientes, informacion sobre alérgenos, etc. con la diligencia debida necesaria sobre la base de la
informacién disponible de que disponemos. Sin embargo, existe la posibilidad de que la informacién mencionada haya sido modificada por el productor o fabricante, como un
cambio en la receta, ingredientes, proporciones, alérgenos, sin informarnos. Por lo tanto, es posible que la informacién facilitada sea incompleta, incorrecta o no esté
actualizada. Por ello, nos remitimos para una correcta informacion al propio articulo/producto. Esta informacién es la Unica correcta. Para los articulos/productos no
envasados, sefialamos la posibilidad de que estos productos entren en contacto con sustancias que contengan alérgenos, por el mero hecho de recoger, exponer u otras
acciones que sigan siendo necesarias para la venta de estos productos. Le recomendamos que lave estos productos antes de utilizarlos.
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